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KRETSBLAD S:T ANNA KRETSEN JANUARI 2024 

 

Nu är nya året i full gång och det är kanske på sin plats med en första liten planering och information runt 

våra kommande aktiviteter. Glöm inte att anmäla dig om du vill delta i eller bidra till någon av våra 

kommittéer, vi är mycket tacksamma för er som redan anmält er. Bifogat har vi en första sammanställning 

av medlemsundersökningen. 

 

Vi välkomnar våra nya medlemmar och blickar bakåt några månader; 

Tobias, Sara, Kasper och Ida-Marie Arvedal, Peter Gustafsson, Kenneth och Johanna Skarstedt, Christian, 

Chales och Fred Dahlström, Susanna Myren, Johan Wiktorsson, Robert Thomson, Barbara, Hartmut, Thyra 

och Lowe Vogt, Annika Bernström, Emil, Teresa, Oscar och Sofia Borgelin. Varmt välkomna! 

 

 
 

Nedan ser ni vår aktivitetskalender, som vi kommer att fylla på vartefter;  

 

• Den 1 februari planerar Quinna ombord en trivselkväll i vår klubblokal i Norrköping. Vi träffas och 

äter och dricker lite gott till självkostnadspris, lär känna varandra och umgås under trevliga former. 

Här spånar vi om önskemål om verksamheten, aktiviteter och utbildningar och vi får även besök av 

vår nye ordföranden i S:t Annakretsen, Bo Landberg. Det är inte för sent ännu, skynda att anmäla till 

Yvonne Karlsson, 070-266 74 25 eller yvonne20.karlsson@telia.com   

 

• Den 28 februari bjuder vi in till Sopplunch, Håll utkik efter inbjudan, kommer inom kort. 

 

• Båtmässan “Allt för sjön”  – mellan den 7-10 mars och 14-17 mars är det båtmässa i Stockholm, 

Älvsjö. Om det finns intresse kan du anmäla dig som funktionär under några timmar någon av 

dagarna. Läs mer längre ned i bladet och använd länk för anmälan. 

 

• Den 22 mars är det Klubbafton I vår klubblokal I Norrköping. Vi hoppas så många som möjligt kan 

komma.  

  

• Kristi Himmelsfärd går vår egen klassiker eskadersegling Stora Ålö – Visby av stapeln. 2024 

innfaller helgen tidigt, redan 9-12 maj, så på med underställ och vantar! För anmälan och 

information, skicka till eskader@sxksanktannakretsen.se  

mailto:yvonne20.karlsson@telia.com
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Vänner, 

Nu har isen tjocknat till ordentligt men vad gör det, inte många tänker väl sjösätta den 

närmsta tiden. Antingen får man ta sig till varmare vatten eller ”drömsegla”. Då hjälper 

båtmässorna. Om ett par dagar börjar Boot i Düsseldorf, därefter Göteborg och sedan Allt för 

Sjön i Stockholm, alla tre för att ge inspiration och ingjuta hopp om en kommande säsong. 

För SXK är Allt för Sjön ett gyllene tillfälle att informera om vår verksamhet. Som jag skrev i 

förra medlemsbladet har vi fått möjlighet att delta genom att hjälpa till i montern. De olika 

nämnderna kommer att vara representerade genom vår och andra kretsars kommittéer runt 

Stockholm. Men även vi som inte direkt är aktiva i en kommitté kan delta och vara till hjälp. 

Nedan i detta blad finns information hur detta går till. 

 

Medlemsundersökningen är nu stängd. Det har varit ett fantastiskt gensvar med en 30%-ig 

svarsfrekvens. Styrelsen har gått igenom svaren och de olika kommittéerna ska nu bryta ner 

svaren till aktiviteter. Det kanske kommer ta någon månad eller två innan ni ser detta som 

planerade aktiviteter i aktivitetsutbudet, då även resurser för genomförandet behövs. 

 

Det är därför extra roligt att se att flera av er vill eller kan tänka sig att bli mer aktiva i 

kretsarbetet. En ideell förening bygger på att medlemmarna hjälper till. Alla ni som i 

medlemsenkäten sa att ni kunde tänka er att bli funktionärer på ett eller annat sätt kommer att 

bli kontaktade av styrelsen. Ni som vill hjälpa till men som inte angav kontaktuppgifter ber 

jag att skriva en rad till styrelsen@sxksanktannakretsen.se. 

 

Ett tydligt budskap i undersökningen var att vi måste nå ut till hela kretsen geografiskt sett. 

Då behöver vi engagemang från Bråviken i norr till Västervik i söder, från Vättern i väster till 

Gotland i öster. Det här kan bli hur kul som hellst. 

 

Vivamus navigando 

 

Bo Landberg 

Ordf. SXK S:t Annakretsen 

ordforande@sxksanktannakretsen.se 
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Svenska Kryssarklubben på båtmässan Allt för sjön 2024 

Vi kommer att ha en monter vid Marina scenen, i A-hallen. Mässan är uppdelad i två perioder. Den 

första torsdag 7 mars till söndag 10 mars. Den andra torsdag 14 mars till söndag 17 mars. 

Information till dig som nu anmäler dig att arbeta ideellt i vår monter. 

Först ett stort tack för att du ställer upp! Anmäl senast 4 februari. 

Obs: Först till kvarn-principen gäller!  

Du kan boka flera tillfällen vid samma bokning men bara en person per bokning. (Är passet redan 

fullt, får du prova med en annat pass.)  

Att jobba i Kryssarklubbens monter innebär att prata med besökarna om Kryssarklubben och vad vår 

förening kan ge besökaren, för att den ska få ännu mer båt-glädje och få ut mer av sitt båtliv.  Som 

funktionär i vår monter ska du kunna berätta översiktligt om hela Kryssarklubben och beroende på 

vad besökaren har för båtliv/båt-intresse rikta informationen efter det. 

Se alla besökare som potentiella blivande medlemmar, om de inte redan är det förstås. Till din hjälp 

kommer du att få informations - och säljmaterial som vi går igenom under vår digitala pepp-kväll 

(via teams) för dig som anmält att du vill jobba i montern. 

Då går vi igenom allt praktiskt du behöver veta inför ditt arbetspass.  

Boka redan nu in onsdagen den 28 februari kl. 18.00 

Arbetet sker ideellt, men du kommer att få passerkort, mat och ersättning enligt Kryssarklubbens 

reglemente för resa, mässan tur och retur. Och så kommer du få en Kryssarklubbs-väst som du sedan 

får behålla. Framför allt kommer du få en rolig tid med att prata om vår härliga förening 

med besökare!  

 

På Kryssarklubbens dag, söndag 17 mars, kommer medlemmarna i Kryssarklubben att få gå in gratis 

på mässan, en vuxen dagbiljett per medlem. Övriga dagar har våra medlemmar 20 % på biljettpriset. 

För mer information om Kryssarklubbens deltagande på mässan, följ Kryssarklubben på Facebook och 

håll utkik på nyheter på webbsidan, www.sxk.se 

Om Allt för sjön i övrigt; www.alltforsjon.se/ 

 

Länk till anmälan; 
Allt för sjön 7 - 10 mars samt 14 - 17 mars 2024 (simplesignup.se) 

 

 

 

 

http://www.sxk.se/
http://www.alltforsjon.se/
https://simplesignup.se/private_event/212780/fe16b9d911

